Coordenadoria do Curso de Enfermagem

ATA DE RESULTADO FINAL DE PRECEPTORES PARA O CURSO DE ENFERMAGEM DA
UFSJ/CCO

Edital 001/2022 – COENF-CCO-UFSJ

O Coordenador do Curso de Enfermagem da Universidade Federal de São João del-Rei (UFSJ),  no uso de

suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados o resultado da classificação de candidatos

para o exercício de preceptoria e cadastro de reserva de preceptores dos alunos regularmente matriculados no

último ano do Curso de Enfermagem da UFSJ do Campus Centro-Oeste Dona Lindu. O Processo de Seleção

ficou a cargo de uma banca examinadora composta pelas docentes Prof. Dr. Tarcísio Laerte Gontijo e Prof.

Dr. Danilo Donizetti Trevisan conforme Portaria que designou a Comissão para Seleção de Preceptores.

Após reunião dos membros da banca realizada no dia  07 de  fevereiro  de 2022 às 14 horas por meio da

plataforma Google Meet, foi atribuída a seguinte análise:

CLASSIFICAÇÃO
ORDEM NOME NOTA RESULTADO

1º Franciele Maria de Castro 8,0 Classificada
2º Luciana Cristina dos Santos 7,0 Classificada
3º  Fernando Alves de Souza Moura 5,0 Classificado
4º Tamires Carolina silca -- Desclassificado

Divinópolis, 07 de fevereiro de 2022.

Tarcísio Laerte Gontijo
Comissão de Seleção

		2023-02-08T11:43:30-0300